

JH Holding 2010 ApS
Birk 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 95 38

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019

Jakob Kjær Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding 2010 ApS Birk 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 93 95 38 Stiftet: 26. maj 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jakob Kjær Helms
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Associeret virksomhed	Helms Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.071 t.kr. mod 2.105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Bruttoresultat	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.074.439	2.107.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.070	-60
Resultat før skat	2.069.619	2.103.995
2 Skat af årets resultat	1.060	838
Årets resultat	2.070.679	2.104.833

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.824.439	857.805
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	46.240	947.028
Disponeret i alt	2.070.679	2.104.833

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>11.630.460</u>	<u>9.883.977</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.630.460</u>	<u>9.883.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.630.460</u>	<u>9.883.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>35.361</u>	<u>34.301</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.361</u>	<u>34.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.262</u>	<u>298.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>274.623</u>	<u>332.469</u>
	Aktiver i alt	<u>11.905.083</u>	<u>10.216.446</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.300.832	3.554.349
6 Overført resultat	6.320.501	6.274.261
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>11.901.333</u>	<u>10.208.610</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>7.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>7.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>7.836</u>
Passiver i alt	<u>11.905.083</u>	<u>10.216.446</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.070	60
	1.070	60
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.060	-838
	-1.060	-838
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	6.329.628	6.329.628
Kostpris ultimo	6.329.628	6.329.628
Opskrivninger primo	3.554.349	2.663.795
Årets resultat	2.074.439	2.107.805
Udbytte	-250.000	-1.250.000
Andre kapitalbevægelser	-77.956	32.749
Opskrivninger ultimo	5.300.832	3.554.349
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.630.460	9.883.977
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helms Group ApS	Herning	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.554.349	2.663.795
Resultatandel	2.074.439	2.107.805
Udloddet udbytte	-250.000	-1.250.000
Andre kapitalbevægelser i ass. virksomhed	-77.956	32.749
	<u>5.300.832</u>	<u>3.554.349</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.274.261	5.327.233
Årets overførte overskud eller underskud	46.240	947.028
	<u>6.320.501</u>	<u>6.274.261</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	55.000
Udloddet udbytte	-300.000	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		